23/05/2022 14:37 SEI/UFVJM - 0733487 - Pós-graduação: Resultado das Etapas Seletivas

https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=784105&infra_siste… 1/3

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI / UFVJM
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 36/2022

RESULTADO DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES

O Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Estudos Rurais da Universidade Federal dos
Vales do Jequitinhonha e Mucuri, no uso de suas atribuições legais, torna PÚBLICO RESULTADO DA ANÁLISE
DAS INSCRIÇÕES.

Candidato/a/e e inscrição Situação

Aleni Cândido da Silva - 22256 Indeferido - item 4.3.1

Ana Karoline Sodré de Medeiros - 22026 Deferido

Andreia Ferreira dos Santos - 22102 Deferido

Bruno Carvalho Ferreira - 22055 Deferido

Camila Cavagnoli e Silva - 22114 Indeferido - item b, tópico 4.3.1.1.

Carla Fernanda Paz de Oliveira - 22080 Deferido

Ediane Hirle - 22050 Deferido

Eliana Alves Jardim Ribeiro - 22217 Indeferido - item 4.1.2

Fabiana Aparecida Mendes - 22169 Deferido

Ihara Santana Silva - 22155 Indeferido - item 4.3.1

Isabella Gama Santos- 22284 Deferido

Isadora Silva Miranda - 22311 Indeferido - item 4.1.2

23/05/2022 14:37 SEI/UFVJM - 0733487 - Pós-graduação: Resultado das Etapas Seletivas

https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=784105&infra_siste… 2/3

Candidato/a/e e inscrição Situação

Ivonete Antunes Ferreira - 22069 Indeferido - item 4.3.1

Larissa Machado Lemes - 22007 Indeferido - item 4.3.1

Maria Luíza Moreira Costa - 22215 Deferido

Mariana Reis Utsch Jorge - 22025 Deferido

Mirely Sheila de Carvalho - 22101 Deferido

Nerisvaldo Gomes Araújo - 22266 Deferido

Raphael Ferreira Alves - 22245 Deferido

Tarsila Esteves Gonçalves de Paula - 22230 Deferido

Vinícius Henrique Moreira - 22227 Deferido

Viviane Geralda De Souza - 22289 Indeferido - item 4.3.1.1.

Diamantina, 23 de maio de 2022.

Profa. Dra. Ivana Cristina Lovo
Coordenadora Pró Tempore PPGER

PORTARIA N. 933, DE 18 DE ABRIL DE 2022

Documento assinado eletronicamente por Ivana Cristina Lovo, Coordenador(a), em 23/05/2022, às
14:28, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0733487 e
o código CRC D43F6EFE.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

23/05/2022 14:37 SEI/UFVJM - 0733487 - Pós-graduação: Resultado das Etapas Seletivas

https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=784105&infra_siste… 3/3

Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG

Telefone: (38) 3532-1200     E-mail:  selecaoprppg@ufvjm.edu.br           sec.pos@ufvjm.edu.br